
 

Programa de Pós-Graduação em 
Análise e Modelagem de Sistemas Ambientais 

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  

DDEE  MMIINNAASS  GGEERRAAIISS  

Av. Antonio Carlos 6627,  
Belo Horizonte, MG, 31.270-901 

Tel: 55 31 3409-5404, 3049-5494 
modelagem@igc.ufmg.br 

www.csr.ufmg.br/modelagem 

 

 
 

PORTARIA Nº 006/2021 
 

De 06 de dezembro de 2021 

 

Designa Comissão Examinadora da terceira fase do 

Exame de Seleção 001/2021 – Entrada 2022. 

 
A Coordenadora do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Análise e 
Modelagem de Sistemas Ambientais, no uso de suas atribuições regulamentares,  

  

RESOLVE: 

Designar os professores para análise do currículo dos candidatos do Exame de 
Seleção Edital de Seleção Nº 001/2021 - Entrada 2022: 

Seleção do Mestrado – prof. Dr. André Luiz Fonseca Naime 

Seleção doo Doutorado – prof. Dr. Plínio da Costa Temba 

  

  
 

                                   
Profa. Dra. Sónia Maria Carvalho Ribeiro 

Coordenadora do Colegiado do Programa de 
Pós-Graduação em Análise e Modelagem de Sistema Ambientais 

IGC/UFMG 


